

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Meincke Assets ApS**

**Bolbro Sidevej 6  
2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 36 47 22 43**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/12 2024

---

Emil Bjørn Meincke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	15
Balance pr. 30. juni 2024	16
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	20
Noter	22

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Meincke Assets ApS  
Bolbro Sidevej 6  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 47 22 43  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Emil Bjørn Meincke, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 3-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>Koncern</b>		
	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>			
Bruttofortjeneste	(2.636)	(1.183)	2
Resultat før af- og nedskrivninger	(4.775)	(2.349)	2
Resultat før finansielle poster	(14.689)	(2.648)	2
Resultat af finansielle poster	23.304	217.806	145.833
Årets resultat	7.853	209.763	145.930
Balancesum	429.771	427.048	189.115
Egenkapital	404.293	396.440	186.478
- driftsaktivitet	1.578	(26.649)	(10.438)
- finansieringsaktivitet	23.030	(50.209)	1.440
Antal medarbejdere	2	3	0
<b>Nøgletal</b>			
Soliditetsgrad	94,1 %	92,8 %	98,6 %
Forrentning af egenkapital	2,0 %	72,0 %	0,7 %
Likviditetsgrad	232,9 %	190,3 %	1.308,9 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Moderselskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Koncernens formål består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed, samt køb og besiddelse af ejendomskreditlån, værdipapirer og gældsbreve.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t.kr. 7.853, og koncernens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 404.293.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Koncernen forventer et overskud i det kommende regnskabsår på 50 mio. DKK

### Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets resultat for 2023/24 leverede ikke op til forventningen for regnskabsåret, hvilket primært kan henføres til væsentligt lavere aktivitet og volatilitet på markedet i forhold til tidligere.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.636)</b>	<b>(1.183)</b>	<b>(1.331)</b>	<b>(395)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.139)	(1.166)	(1.100)	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(4.775)</b>	<b>(2.349)</b>	<b>(2.431)</b>	<b>(395)</b>
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		(586)	(299)	0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver		(9.328)	0	(5.627)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(14.689)</b>	<b>(2.648)</b>	<b>(8.058)</b>	<b>(395)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	(9.943)	(2.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(3.316)	192.853	(3.316)	192.853
Finansielle indtægter	2	32.203	25.805	30.951	25.709
Finansielle omkostninger	2	(5.583)	(852)	(3.562)	(793)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.615</b>	<b>215.158</b>	<b>6.072</b>	<b>215.374</b>
Skat af årets resultat	3	(762)	(5.395)	(463)	(5.395)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.853</b>	<b>209.763</b>	<b>5.609</b>	<b>209.979</b>
Resultatdisponering	4				

**Balance pr. 30. juni 2024**

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024	2023	2024	2023
		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>					
Goodwill		436	1.022	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>436</b>	<b>1.022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0	8.607	18.550
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	276.460	277.732	276.460	277.732
Andre værdipapirer og kapitalandele	2,9	76.242	54.024	76.242	54.024
Andre tilgodehavender	9	23.000	36.013	23.000	21.201
Deposita	9	22	22	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>375.724</b>	<b>367.791</b>	<b>384.309</b>	<b>371.507</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>376.160</b>	<b>368.813</b>	<b>384.309</b>	<b>371.507</b>

**Balance pr. 30. juni 2024 (fortsat)**

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.606	0	1	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		110	340	110	340
Andre tilgodehavender	10	43.662	40.737	29.772	40.544
Udskudt skatteaktiv	11	1.793	1.885	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.171</b>	<b>42.962</b>	<b>29.883</b>	<b>40.884</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	2.823	3.096	2.823	3.096
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.823</b>	<b>3.096</b>	<b>2.823</b>	<b>3.096</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>617</b>	<b>12.177</b>	<b>377</b>	<b>290</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>53.611</b>	<b>58.235</b>	<b>33.083</b>	<b>44.270</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>429.771</b>	<b>427.048</b>	<b>417.392</b>	<b>415.777</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>					
Virksomhedskapital		50	50	50	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	214.131	229.390
Overført resultat		402.966	394.572	187.828	166.960
Minoritetsinteresser		1.277	1.818	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>404.293</b>	<b>396.440</b>	<b>402.009</b>	<b>396.400</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		2.000	0	0	0
Selskabsskat		463	0	463	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b>2.463</b>	<b>0</b>	<b>463</b>	<b>0</b>
Banker		12.308	9.342	5.405	9.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.101	11.118	94	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.200	5.052	4.200	5.052
Selskabsskat		5.147	4.977	5.147	4.977
Anden gæld		259	119	74	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.015</b>	<b>30.608</b>	<b>14.920</b>	<b>19.377</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.478</b>	<b>30.608</b>	<b>15.383</b>	<b>19.377</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>429.771</b>	<b>427.048</b>	<b>417.392</b>	<b>415.777</b>
Eventualforpligtelser	13				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14				
Nærtstående parter og ejerforhold	15				

## Egenkapitalopgørelse

### Koncern

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Minoritetsinter- esser	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50	394.572	1.818	396.440
Årets resultat	0	8.394	(541)	7.853
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50</b>	<b>402.966</b>	<b>1.277</b>	<b>404.293</b>

### Moderselskab

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50	229.390	166.960	396.400
Årets resultat	0	(15.259)	20.868	5.609
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50</b>	<b>214.131</b>	<b>187.828</b>	<b>402.009</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	Koncern	
		2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Årets resultat		7.853	209.763
Reguleringer	16	(22.249)	(212.408)
Ændring i driftskapital	17	(5.018)	(48.812)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(19.414)</b>	<b>(51.457)</b>
Renteindbetalinger og lignende		27.575	25.805
Renteudbetalinger og lignende		(6.583)	(852)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.578</b>	<b>(26.504)</b>
Betalt selskabsskat		0	(145)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.578</b>	<b>(26.649)</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(3.974)	(115.661)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	115.949
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser		0	66.500
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(3.974)</b>	<b>66.788</b>
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		2.966	6.712
Optagelse af gæld hos anpartshaver		2.000	0
Minoritetsinteresser		0	256
Betalt udbytte		0	(57)
Andre reguleringer		18.064	(57.120)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>23.030</b>	<b>(50.209)</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 (fortsat)

	Note	Koncern	
		2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
<b>Ændring i likvider</b>		<b>20.634</b>	<b>(10.070)</b>
Likvide beholdninger		0	4.724
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	17.523
Likvider 1. juli 2023		0	22.247
Kursregulering omsætningsværdipapirer		(20.017)	0
<b>Likvider 30. juni 2024</b>		<b>617</b>	<b>12.177</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		617	12.177
<b>Likvider 30. juni 2024</b>		<b>617</b>	<b>12.177</b>

## Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	2.126	1.166	1.100	0
Andre omkostninger til social sikring	13	0	0	0
	<b>2.139</b>	<b>1.166</b>	<b>1.100</b>	<b>0</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	3	0	0
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.				
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>				
<b>Værdipapirer</b>				
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	57.119	17.523	57.119	17.523
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	20.017	20.650	20.017	20.650
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	79.065	57.119	79.065	57.119
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	521	5.300	463	5.300
Årets udskudte skat	241	95	0	95
	<b>762</b>	<b>5.395</b>	<b>463</b>	<b>5.395</b>

## Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>4 Resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	(15.259)	77.293
Overført resultat	8.394	209.980	20.868	132.686
	8.394	209.980	5.609	209.979
Minoritetsinteresser	(541)	(217)	0	0
	<b>7.853</b>	<b>209.763</b>	<b>5.609</b>	<b>209.979</b>

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

### Koncern

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. juli 2023	2.901
Kostpris 30. juni 2024	2.901
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	2.172
Årets afskrivninger	293
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	2.465
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>436</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

#### Koncern

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2023	<u>53</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>53</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	<u>53</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>53</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>Moderselskab</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	20.550	0
Tilgang i årets løb	0	20.550
Kostpris 30. juni 2024	<u>20.550</u>	<u>20.550</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	(2.000)	0
Årets resultat	<u>(9.943)</u>	<u>(2.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(11.943)</u>	<u>(2.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>8.607</u></b>	<b><u>18.550</u></b>

### Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Finans Investselskabet ApS	Svendborg	87 %

## Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. juli 2023	48.342	2.503	48.342	2.503
Tilgang i årets løb	2.045	112.732	2.045	112.732
Afgang i årets løb	0	(66.893)	0	(66.893)
Kostpris 30. juni 2024	50.387	48.342	50.387	48.342
Værdireguleringer 1. juli 2023	229.390	152.096	229.390	152.096
Årets afgang	0	(3.087)	0	(3.087)
Årets resultat	(3.377)	192.728	(3.377)	192.728
Værdireguleringer	0	122	0	122
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	60	(112.469)	60	(112.469)
Værdireguleringer 30. juni 2024	226.073	229.390	226.073	229.390
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>276.460</b>	<b>277.732</b>	<b>276.460</b>	<b>277.732</b>

### Koncern

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
PM Delta Invest ApS	Aarhus	23 %
PM Alfa Invest ApS	Aarhus	27 %
PM Beta Invest ApS	Aarhus	27 %

## Noter til årsrapporten

### 9 Finansielle anlægsaktiver

#### Koncern

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender	Deposita
Kostpris 1. juli 2023	54.024	36.013	22
Tilgang i årets løb	22.218	0	0
Afgang i årets løb	0	(13.013)	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>76.242</u>	<u>23.000</u>	<u>22</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>76.242</u></b>	<b><u>23.000</u></b>	<b><u>22</u></b>

### 10 Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender udgør 1.000 t.kr. konvertibel obligation, der inden 1. januar 2025 kan ombyttes til 10 % egenkapital i Arteana Fashion ApS

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>11 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	0	(95)	0	(95)
Regulering udskudt skat	(2.034)	0	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>241</u>	<u>95</u>	<u>0</u>	<u>95</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024</b>	<b><u>(1.793)</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 12 Langfristede gældsforpligtelser

<b>Koncern</b>	<b>Gæld</b> <b>1. juli 2023</b>	<b>Gæld</b> <b>30. juni 2024</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	2.000	0	0
Selskabsskat	0	463	0	0
	<b>0</b>	<b>2.463</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

<b>Moderselskab</b>	<b>Gæld</b> <b>1. juli 2023</b>	<b>Gæld</b> <b>30. juni 2024</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Selskabsskat	0	463	0	0
	<b>0</b>	<b>463</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 13 Eventualforpligtelser

Koncern:

Der verserer på balancedagen en retssag mod Provinsfonden Ejendomskreditselskab A/S for et beløb på i alt DKK 5,4 mio. Sagen vedrører gyldigheden af overdragelse af en fordring til tredjepart. Sagens udfald er jf. selskabets advokat behæftet med vis usikkerhed.

## Noter til årsrapporten

### 13 Eventualforpligtelser (fortsat)

Koncern:

Koncernens kapitalinteresser er part i en tvist som betyder, at kapitalandelene i kapitalinteresserne, svarende til et beløb på 274 mio. kr. ikke for nuværende er til disposition for koncernen. Herudover er værdipapirer svarende til 76,2 mio. kr. og et tilgodehavende svarende til 23 mio. kr. ikke for nuværende til disposition for koncernen, som derfor af regnskabsmæssige årsager er præsenteret som andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver. Som følge af det tidlige stade af tvisten, kan det ikke fastslås om tvisten vil føre til afgang af midler fra koncernen.

Selskabet:

Selskabets kapitalinteresser er part i en tvist som betyder, at kapitalandelene i kapitalinteresserne, svarende til et beløb på 274 mio. kr. ikke for nuværende er til disposition for selskabet. Herudover er kapitalandele i tilknyttede virksomheder svarende til 8,6 mio. kr., værdipapirer svarende til 76,2 mio. kr. og et tilgodehavende svarende til 23 mio. kr. ikke for nuværende til disposition for Selskabet, som derfor af regnskabsmæssige årsager er præsenteret som andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver. Som følge af det tidlige stade af tvisten, kan det ikke fastslås om tvisten vil føre til afgang af midler fra selskabet.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern:

Af Provinsfonden Ejendomscreditselskab A/S' likvide beholdninger DKK 333.674, er DKK 204.752 indestående på sikringskonti. Clearside Holdings ApS har til sikkerhed for deres engagement, tinglyst virksomhedspant på nom DKK 2.000.000 og ejerbantebrev på DKK 6.000.000.

Selskabet:

Til sikkerhed for bankgæld, 1.886 t.kr., har selskabet givet pant i sikkerhedsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 2.823.

## Noter til årsrapporten

### 15 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Emil Bjørn Meincke, Bolbro Sidevej 6, 2960 Rungsted Kyst

#### Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til åregnskabsloven § 98 C, stk. 7.

	Koncern	
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>16 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(32.203)	(25.805)
Finansielle omkostninger	5.583	852
Af- og nedskrivninger	293	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3.316	(192.850)
Skat af årets resultat	762	5.395
	<u>(22.249)</u>	<u>(212.408)</u>
<b>17 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	5.711	(65.095)
Ændring i leverandører mv.	(10.729)	16.283
	<u>(5.018)</u>	<u>(48.812)</u>